los trabajadores que presten servicios bajo el CAS se 
encuentren exceptuados de la obligación de emitir recibos 
por honorarios por los ingresos que provengan de la 
contraprestación por los citados servicios; así como se ha 
establecido el valor de la UIT para el año 2013 en tres mil 
setecientos y 00/100 nuevos soles (S/. 3,700.00); 

Que en vista de lo descrito en los considerandos 
precedentes resulta necesario aprobar una nueva versión 
del PDT Planilla Electrónica – PLAME, Formulario Virtual 
N.° 0601;

Que, de otro lado, el artículo 12° de la Ley N.° 29972, 
Ley que promueve la inclusión de los productores agrarios